80131501 Arrendamiento de residencias 4,866,526.92

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 4,866,526.92

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.5.1.01 Alquileres y rentas de edificaciones y locales 2,604,556.60

Total 2,604,556.60

El monto de : **Dos  millones seiscientos cuatro  mil quinientos cincuenta y seis con 60/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1705332803338v0iQ6